
早鳥特禮
各場抽
Line Point
星巴克兌換券

認識聯電
早晚要認識
何不一開始就認識

計劃分享
了解後
才知道成為PTP有多讚

誠意滿滿 

實體、線上活動
多項精彩大獎等你拿

大四以上(含碩、博)之電子、電機、物理、化學、化工、材料、光電
等半導體理工相關系所在學同學。

即日起至2022/10/05開放報名

追蹤FB @UMCFinder
招募網站 careers.umc.com

活動對象

報名時間與方法

相關資訊請詳見

日期 學校 地點 時間

2022/09/26(一)

2022/09/27(二)

2022/09/27(二)

2022/09/29(四)

2022/10/03(一)

2022/10/03(一)

2022/10/04(二)

2022/10/04(二)

2022/10/05(三)

2022/10/06(四)

FB官網公布時程 線上舉辦

清華大學

臺灣大學

中山大學

中央大學

臺灣科技大學

臺北科技大學

陽明交通大學

中正大學

中興大學

成功大學

台達館B03

物理凝態館112

電機系EC6019

工程一館E134

國際大樓201會議室 12:00-13:00

工院土木系演講廳

工程六館R201

工一館227

理學大樓3A12

電機系繁城講堂

立即報名

掃描QRcode

專為大四、碩博班之半導體相關系所設計的人才發展計畫，
給未來有志加入半導體產業的同學，一個認識業界的平台。

舉辦場次若受疫情影響，變更日期或調整舉辦模式，將於FB UMCFinder進行公告


